
Tarih :
3550 - İMALAT FABRİKASI MÜDÜRLÜĞÜ

Malzeme Talep Modeli
KADİR EMRE TOPAL

32510010563
1

Düzenleyen :

SAKARYA BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Sayfa :
Talep No

TÜRASAŞ

11.02.2026 09:45:38

UYARI : - Firmalar marka belirtilen talepler için,dengini de teklif edebilirler
- Siparişte yer alan malzeme kalemleri, varsa detaylarının içinde olacağı şekilde birim takımlar halinde ambalajlanacaktır.

AÇIKLAMA :

Stok
Miktarıİstek TarihiTalep MiktarıMalzeme Adı Son Satınalma

Birim Fiyatı Toplam TutarÖ.B. ProjeMalzeme NoS. No

21866001KABLO 1720.01 0,00 0,00

 Ölçü: 1x1 mm2  Şartname: EN 50200 & EN 50264-3-1

M10.0034073

21866001KABLO 1505.02 0,00 0,00

 Norm: EN 50264-3-2  Katalog No: 3x1 mm2 + SH

M10.0034074

21866001KABLO 645.03 0,00 0,00

 Ölçü: 2x0,75 mm2 + SH  Norm: EN 50306-4

M10.0034118

0,00Toplam :

0,00

Hüseyin ASLANYaşar GÜNEŞKadir Emre TOPAL

İmzacıDaire BaşkanıŞube Müdür V.Mühendi

İmza

Tarih

Adı Soyadı
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Tarih :
3550 - İMALAT FABRİKASI MÜDÜRLÜĞÜ

Malzeme Talep Modeli
KADİR EMRE TOPAL

32510010563
2

Düzenleyen :

SAKARYA BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Sayfa :
Talep No

TÜRASAŞ

11.02.2026 09:45:38

UYARI : - Firmalar marka belirtilen talepler için,dengini de teklif edebilirler
- Siparişte yer alan malzeme kalemleri, varsa detaylarının içinde olacağı şekilde birim takımlar halinde ambalajlanacaktır.

AÇIKLAMA :

Stok
Miktarıİstek TarihiTalep MiktarıMalzeme Adı Son Satınalma

Birim Fiyatı Toplam TutarÖ.B. ProjeMalzeme NoS. No

21866001Topraklama Kablosu 1720.04 0,00 0,00

 Ölçü: 1x2,5 mm2  (sarı/yeşil)  Norm: EN 50264-3-1

M10.0034119

21866001UIC 558 Kablosu (16 core) 215.05 0,00 0,00

 Ölçü: 16x1 mm2  Norm: UIC 558

M10.0034120

21866001WTB KABLOSU 215.06 0,00 0,00

 Ölçü: WTB (2x0,75 + SH)  Norm: EN 45545-2

M10.0034121

0,00Toplam :

0,00

Hüseyin ASLANYaşar GÜNEŞKadir Emre TOPAL

İmzacıDaire BaşkanıŞube Müdür V.Mühendi

İmza

Tarih

Adı Soyadı
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Tarih :
3550 - İMALAT FABRİKASI MÜDÜRLÜĞÜ

Malzeme Talep Modeli
KADİR EMRE TOPAL

32510010563
3

Düzenleyen :

SAKARYA BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Sayfa :
Talep No

TÜRASAŞ

11.02.2026 09:45:39

UYARI : - Firmalar marka belirtilen talepler için,dengini de teklif edebilirler
- Siparişte yer alan malzeme kalemleri, varsa detaylarının içinde olacağı şekilde birim takımlar halinde ambalajlanacaktır.

AÇIKLAMA :

Stok
Miktarıİstek TarihiTalep MiktarıMalzeme Adı Son Satınalma

Birim Fiyatı Toplam TutarÖ.B. ProjeMalzeme NoS. No

21866001CAT7 Ethernet Kablosu 860.07 0,00 0,00

 Ölçü: ETH CAT7  Norm: EN 45545-2

M10.0034122

21866001SPIRAL BORU 50.08 0,00 0,00

 Ölçü: PCST-10B  Kalite: PMA

M10.0034123

21866001SPIRAL BORU 50.09 0,00 0,00

 Ölçü: PCST-12B  Kalite: PMA

M10.0034124

0,00Toplam :

0,00

Hüseyin ASLANYaşar GÜNEŞKadir Emre TOPAL

İmzacıDaire BaşkanıŞube Müdür V.Mühendi

İmza

Tarih

Adı Soyadı
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Tarih :
3550 - İMALAT FABRİKASI MÜDÜRLÜĞÜ

Malzeme Talep Modeli
KADİR EMRE TOPAL

32510010563
4

Düzenleyen :

SAKARYA BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Sayfa :
Talep No

TÜRASAŞ

11.02.2026 09:45:39

UYARI : - Firmalar marka belirtilen talepler için,dengini de teklif edebilirler
- Siparişte yer alan malzeme kalemleri, varsa detaylarının içinde olacağı şekilde birim takımlar halinde ambalajlanacaktır.

AÇIKLAMA :

Stok
Miktarıİstek TarihiTalep MiktarıMalzeme Adı Son Satınalma

Birim Fiyatı Toplam TutarÖ.B. ProjeMalzeme NoS. No

21866001SPIRAL BORU 50.010 0,00 0,00

 Ölçü: PCSG-17B  Kalite: PMA

M10.0034125

21866001SPIRAL BORU 50.011 0,00 0,00

 Ölçü: PCSG-23B  Kalite: PMA

M10.0034126

21866001SPIRAL BORU 50.012 0,00 0,00

 Ölçü: PCSG-29B  Kalite: PMA

M10.0034127

0,00Toplam :

0,00

Hüseyin ASLANYaşar GÜNEŞKadir Emre TOPAL

İmzacıDaire BaşkanıŞube Müdür V.Mühendi

İmza

Tarih

Adı Soyadı
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Tarih :
3550 - İMALAT FABRİKASI MÜDÜRLÜĞÜ

Malzeme Talep Modeli
KADİR EMRE TOPAL

32510010563
5

Düzenleyen :

SAKARYA BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Sayfa :
Talep No

TÜRASAŞ

11.02.2026 09:45:39

UYARI : - Firmalar marka belirtilen talepler için,dengini de teklif edebilirler
- Siparişte yer alan malzeme kalemleri, varsa detaylarının içinde olacağı şekilde birim takımlar halinde ambalajlanacaktır.

AÇIKLAMA :

Stok
Miktarıİstek TarihiTalep MiktarıMalzeme Adı Son Satınalma

Birim Fiyatı Toplam TutarÖ.B. ProjeMalzeme NoS. No

21866001SPIRAL BORU 120.013 0,00 0,00

 Ölçü: PCSG-36B  Kalite: PMA

M10.0034128

21866001SPIRAL BORU 30.014 0,00 0,00

 Ölçü: PCSG-48B  Kalite: PMA

M10.0034129

21866001Rakor 129.015 0,00 0,00

 Ölçü: NVNV-M329-13  Kalite: PMA

AD10.0034130

0,00Toplam :

0,00

Hüseyin ASLANYaşar GÜNEŞKadir Emre TOPAL

İmzacıDaire BaşkanıŞube Müdür V.Mühendi

İmza

Tarih

Adı Soyadı
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Tarih :
3550 - İMALAT FABRİKASI MÜDÜRLÜĞÜ

Malzeme Talep Modeli
KADİR EMRE TOPAL

32510010563
6

Düzenleyen :

SAKARYA BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Sayfa :
Talep No

TÜRASAŞ

11.02.2026 09:45:39

UYARI : - Firmalar marka belirtilen talepler için,dengini de teklif edebilirler
- Siparişte yer alan malzeme kalemleri, varsa detaylarının içinde olacağı şekilde birim takımlar halinde ambalajlanacaktır.

AÇIKLAMA :

Stok
Miktarıİstek TarihiTalep MiktarıMalzeme Adı Son Satınalma

Birim Fiyatı Toplam TutarÖ.B. ProjeMalzeme NoS. No

21866001Rakor Somunu 129.016 0,00 0,00

 Ölçü: GMM-M32  Kalite: PMA

AD10.0034131

21866001Rakor 172.017 0,00 0,00

 Ölçü: NVNV-M202-10  Kalite: PMA

AD10.0034132

21866001HAN SNAP SHELL HOUSING SIZE 24B 43.018 0,00 0,00

 Kalite: 09 33 024 0401  Marka: HARTING

AD10.0034133

0,00Toplam :

0,00

Hüseyin ASLANYaşar GÜNEŞKadir Emre TOPAL

İmzacıDaire BaşkanıŞube Müdür V.Mühendi

İmza

Tarih

Adı Soyadı

91
60

88
64

 - 
91

60
88

64
 - 

91
60

88
64

 - 
91

60
88

64
 - 

91
60

88
64

 - 
91

60
88

64
 - 

91
60

88
64

 - 
91

60
88

64
 - 

91
60

88
64

 - 
91

60
88

64
 - 

91
60

88
64

 - 
91

60
88

64
 - 

91
60

88
64

 - 
91

60
88

64
 - 

91
60

88
64

 - 
91

60
88

64



Tarih :
3550 - İMALAT FABRİKASI MÜDÜRLÜĞÜ

Malzeme Talep Modeli
KADİR EMRE TOPAL

32510010563
7

Düzenleyen :

SAKARYA BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Sayfa :
Talep No

TÜRASAŞ

11.02.2026 09:45:39

UYARI : - Firmalar marka belirtilen talepler için,dengini de teklif edebilirler
- Siparişte yer alan malzeme kalemleri, varsa detaylarının içinde olacağı şekilde birim takımlar halinde ambalajlanacaktır.

AÇIKLAMA :

Stok
Miktarıİstek TarihiTalep MiktarıMalzeme Adı Son Satınalma

Birim Fiyatı Toplam TutarÖ.B. ProjeMalzeme NoS. No

21866001Crimp Contact Ag 1.5 mm² 1290.019 0,00 0,00

 Kalite: 09 33 000 6104  Marka: HARTING

AD10.0034134

21866001Konnektör (Dişi) 2580.020 0,00 0,00

 Ölçü: 770-202  Marka: WAGO

AD10.0034135

21866001Konnektör (Erkek) 2580.021 0,00 0,00

 Ölçü: 770-212  Marka: WAGO

AD10.0034136

0,00Toplam :

0,00

Hüseyin ASLANYaşar GÜNEŞKadir Emre TOPAL

İmzacıDaire BaşkanıŞube Müdür V.Mühendi

İmza

Tarih

Adı Soyadı
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Tarih :
3550 - İMALAT FABRİKASI MÜDÜRLÜĞÜ

Malzeme Talep Modeli
KADİR EMRE TOPAL

32510010563
8

Düzenleyen :

SAKARYA BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Sayfa :
Talep No

TÜRASAŞ

11.02.2026 09:45:39

UYARI : - Firmalar marka belirtilen talepler için,dengini de teklif edebilirler
- Siparişte yer alan malzeme kalemleri, varsa detaylarının içinde olacağı şekilde birim takımlar halinde ambalajlanacaktır.

AÇIKLAMA :

Stok
Miktarıİstek TarihiTalep MiktarıMalzeme Adı Son Satınalma

Birim Fiyatı Toplam TutarÖ.B. ProjeMalzeme NoS. No

21866001Konnektör (Dişi) 1720.022 0,00 0,00

 Ölçü: 770-203  Marka: WAGO

AD10.0034137

21866001Konnektör (Erkek) 1720.023 0,00 0,00

 Ölçü: 770-213  Marka: WAGO

AD10.0034138

21866001Konnektör (Dişi) 860.024 0,00 0,00

 Ölçü: 770-204  Marka: WAGO

AD10.0034139

0,00Toplam :

0,00

Hüseyin ASLANYaşar GÜNEŞKadir Emre TOPAL

İmzacıDaire BaşkanıŞube Müdür V.Mühendi

İmza

Tarih

Adı Soyadı
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Tarih :
3550 - İMALAT FABRİKASI MÜDÜRLÜĞÜ

Malzeme Talep Modeli
KADİR EMRE TOPAL

32510010563
9

Düzenleyen :

SAKARYA BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Sayfa :
Talep No

TÜRASAŞ

11.02.2026 09:45:39

UYARI : - Firmalar marka belirtilen talepler için,dengini de teklif edebilirler
- Siparişte yer alan malzeme kalemleri, varsa detaylarının içinde olacağı şekilde birim takımlar halinde ambalajlanacaktır.

AÇIKLAMA :

Stok
Miktarıİstek TarihiTalep MiktarıMalzeme Adı Son Satınalma

Birim Fiyatı Toplam TutarÖ.B. ProjeMalzeme NoS. No

21866001Konnektör (Erkek) 860.025 0,00 0,00

 Ölçü: 770-214  Marka: WAGO

AD10.0034140

21866001Kilitleme Kolu 5160.026 0,00 0,00

 Ölçü: 770-101  Marka: WAGO

AD10.0034141

0,00Toplam :

0,00

Hüseyin ASLANYaşar GÜNEŞKadir Emre TOPAL

İmzacıDaire BaşkanıŞube Müdür V.Mühendi

İmza

Tarih

Adı Soyadı
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